
オープンハイスクールにご来校頂いた皆様へ 

 

この度は伊川谷北高等学校オープンハイスクールにご参加くださいましてあり

がとうございました。時節柄、ご参加を迷われた方もいらっしゃったかと存じま

す。皆様のご協力を賜りまして、無事に開催が出来ましたこと感謝申し上げます。

ありがとうございました。 

 

また、アンケートにご回答くださいました皆様には、重ねてお礼申し上げます。

8月 3 日に開催されましたオープンハイスクールにおきまして、神戸新聞社より

取材の申し入れがあり、突然のことで皆様へ事前告知が出来ませんでしたこと、

お詫びいたします。誠に申し訳ございませんでした。個人情報保護の観点は重々

お願いしてあります。本校職員も校内記録用に写真を撮影させて頂きましたが、

本校生徒がオープンハイスクールを運営している様子を中心に撮影しておりま

す。あくまで校内での記録用で、こちらの写真を公開することはございませんの

で、どうかご安心ください。 

 

至らなかった点など、反省し、早速今後の改善に生かしてまいります。貴重なご

意見ありがとうございました。 

 

最後になりましたが、まだまだ暑さ厳しき折柄、どうぞご自愛くださいませ。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


